
Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń                              
  

Sprawę prowadzi: Karolina Bruzda, tel.: 56 683 2212 wew. 571, e-mail: karolina.bruzda@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń
 tel.: +48 56 683 22 12,  e-mail: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Konstancjewo, dnia 
20.01.202520.01.2025

Zn.spr.:  SA.234.89.5.2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej ofert

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie 
zamówienia na zakup urządzenia Frez FL-40 nr inw. 590/867 informuje, że w wyniku 
otwarcia ofert, które miało miejsce dnia 17.01.2025 r., dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty.

1. Przedmiot postępowania:

Urządzenie leśne Frez FL-40 nr inw. 590/867 

2. Oferenci:

W ramach postępowania wpłynęły 2  oferty:.

Lp. Nazwa 
oferenta NIP Wadium Wysokość 

oferty

Data i 
godzina 
wpływu 

ofery

Uwagi komisji

1  Usługi Leśne 
Rutkowski Adam 5030079670 772,40 7 724,00 17.01.2025 

godz. 7.:07
Oferta złożona w terminie, 

Wadium wpłacone w terminie

2 AMTAR Tomasz 
Sadakiewski 8781618407 772,40 7 730,00 17.01.2025 

godz. 10:14

Oferta złożona po 
wyznaczonym terminie, 

wadium wpłynęło na konto po 
wyznaczonym terminie

Cena wywoławcza:

Cena wywoławcza wynosiła 7724,00 netto PLN.

5. Wybrana oferta:

Po przeanalizowaniu złożonych ofert, Sprzedający dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty złożonej przez Usługi Leśne Adam Rutkowski, Rodzone 13, 87-404 Radomin 
za kwotę 7724,00 netto PLN.



-2-

Uzasadnienie wyboru:

Oferta firmy Usługi Leśne Rutkowski Adam spełnia wszystkie wymagania formalne oraz 
została uznana za najkorzystniejszą spośród złożonych ofert.

Oferta firmy AMTAR Tomasz Sadakiewski nie wpłynęła w wyznaczonym terminie, zatem 
na podstawie warunków ogłoszenia o przetargu nr SA.234.89.5.2024 z dnia                                
02.01.2025 r., pkt VII ppkt. 2  została odrzucona.

Z poważaniem
Robert  Paciorek
Nadleśniczy

podpisano elektronicznie

 


		2025-01-20T13:19:15+0000
	Robert Jan Paciorek; Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń




